
MARKTGEMEINDE MONDSEE

MARKTGEMEINDEAMT MONDSEE
Marktplatz 14, 5310 Mondsee
Bezirk Vöcklabruck, Oberösterreich

Telefon: 06232/22 03-0

E-Mail: gemeinde@mondsee.ooe.gv. at
Web: www. gemeinde-mondsee. at
UID-Nr. :ATU23466103

Bearbeiter. /in: Sonja'Rauter
AZ: 14-5-Schanigarten-2024/hhsr
Telefon: 06232 / 2203-21

Aufhebun sverordnun

des Gemeinderates der Marktgemeinde Mondsee vom 29. 04. 2024 über die Aufhebung der
Gewerbeausübung in Gastgärten für das Gemeindegebiet von Mondsee.
Gemäß §101 Oö. Gemeindeordnung wird verordnet:

§ 1

Die Verordnung des Gemeinderates der Marktgemeinde Mondsee vom 06. 11 .2023, Zahl 14/5 über
die Aufhebung der Gewerbeausübung in Gastgärten für das Gemeindegebiet von Mondsee,
wird wegen Gesetzwidrigkeit zur Gänze aufgehoben.

§2

Diese Verordnung wird gem. § 94 Abs.3 Oö. GemO 1990 idgF. durch zweiwöchigen Anschlag
an der Amtstafel der Marktgemeinde Mondsee kundgemacht und tritt mit Ablauf des der
Kundmachungsfrist folgenden Tages in Kraft.

^
^.amt 'Wo/,

Der Bürger eister

\
f (^
l (u^1 'W,

-oö- Josef Wendtner

Angeschlagen am: 3o. Ll .

Abgenommen am:

Seite 1 von 1

BANKVERBINDUNG: RAIFFEISENBANK MONDSEELAND
IBAN: AT39 3432 2000 0050 7400


